	1.Пресметај као што е започнато:

38 + 7 = ( 38 + 2 ) + 5 = 40 + 5 = 45

55 + 6 =

79 + 5 =

22 + 9 =

88 + 8 =

44 + 8 =

23 + 8 =

87 + 7 =

72 + 9 =
2. Пресметај
77 + 8 =            36 + 7 =                 33 + 8 = 
56 + 6 =          63 + 8 =                 46 + 6 = 
44 + 9 =            27 + 9 =                  66 + 9 = 
66 + 8 =           24 + 9 =                  29 + 9 = 
3.Првиот  собирок е најголемиот  едноцифрен број, а вториот собирок е најголемиот  број на шестата десетка.Колкав е збирот?

______________________________________________________

______________________________________________________

4.Бројот 7 зголеми го за збирот на  броевите 32 и 43.

______________________________________________________
5.Збирот на  броевите  24 и 44 зголеми го за 6.
______________________________________________________
______________________________________________________

______________________________________________________
6.Сања  на првата полица  наредила  48 книги,а на втората  9. Колку вкупно книги наредила Сања?

______________________________________________________

_____________________________________________________

	


